OFÍCIO VEREADOR N° 121/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Câmara dos Deputados, em Brasília, no sentido de disponibilizar, através de EMENDA PARLAMENTAR no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) ao Fundo Municipal de Cultura da Estância Turística de São Roque, instituído através da Lei Municipal nº 4.084, de 14 de Outubro de 2013.

Acompanho o trabalho desenvolvido pelo Fundo Municipal de Cultura e sei que a destinação desses recursos será de extrema importância para que o mesmo possa continuar ajudando os projetos culturais do nosso município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador
À

Exmo. Senhor

VICENTE CÂNDIDO DA SILVA

DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 10:52:56 00270/2015